合同编号 :

鄂尔多斯达拉特经济开发区

购买
“
环保管家99J艮务项目合同

~氵
~、而。幼

∷   甲 方: 鄂尔多斯达拉特经济开

l
乙 方:鄂尔多斯市环保投资有限公司

签定地点:达拉特旗

彳

仅

碹

x

鄂尔多斯达拉特经济开发区购买
“
环保管家

”
服务项目

甲方:鄂尔多斯达拉特经济开发区管理委员会

统一社会信用代码: 1115272275256801OC

JtllL:
、￠

法定代表人: 云小平                     ′

联系电话: 158477100⒛    传真 :

单位银行账号: 105205⒛0015

开户银行: 建设银行达拉特旗支行

开户行行号: 105205⒛ 0015

乙方:鄂尔多斯市环保投资有限公司                1
统一社会信用代码: 91150691MA0NR⑷H6M             ￠

地址:内 蒙古自治区鄂尔多斯市高新技术产业园区育成中心三层    .

'
ν

”

W  (

胖
男

整层

法定代表人: 刘晶

联系电话:  18647179898    传真 :

开户银行:中 国银行股份有限公司鄂尔多斯市康巴什支行

开户行行号: 10翎 05000192

贝长    号: 1524 5594 9603

本合同甲方委托乙方就鄂尔多斯达拉特经济开发区购买
“
环

保管家
”
服务项目 (以 下简称项目)提供专项技术服务,并支付

相应的技术服务报酬。双方经过平等协商,在真实、充分地表达

各自意愿的基础上,根据 《中华人民共和国民法典》的规定,达

成如下协议,并 由双方共同恪守。

第一条 环保管家服务内容、服务方式及工作成果∶

一、开发区环保状况调查与整改指导

(一 )对开发区内所有企业进行调查

1、 服务内容:对开发区内企业环保手续的合规性、环保管理

制度、生产状况、污染防治设施及运行情况、自行监测等进

行调查,重点关注中央环保督察、自治区专项督察、污染防

治攻坚战等事项,具体内容如下 :

(1)指导开发区企业完成日常环保任务,指导企业完成排污

许可系统的填报,环境管理台账的建立及污染防治攻坚任务

落实等 ;

(2)指导企业完成环保档案资料收集整理归档和管理工作 ,

协助开发区完善
“一企一档

”
。包括 (企业提供):

1)企业基本情况 ;

2)建设项目环保报建情况 :

①环评报告与批复;

②污染治理设施设计说明书、图纸、施工情况 ;

③竣工验收报告及意见;

3)污染防治与环境管理情况:

①环保设施运行情况记录;

②企业排污检测报告;                     帕

③企业在线自动监控情况;                   ′

④企业固体废物处理、处置情况报表;              |
⑤危险废物管理台账 ;

∶勹
⑥环保行政处罚文件;                     ¨

⑦排污申报登记;

⑧排污许可证相关资料;

⑨排放口标志牌 ;

⑩企业达标排放考核情况等;

(3)针对环保举报、投诉或上级督查、督办环保事件,协助

开发区开展调查分析,及 时提出整改方案的建议,协助整改。      `
2、 服务方式:排污许可重点单位每季度一次核查,其 它企业    :

每半年一次核查,按月将所排查报告资料反馈给甲方。

3、 工作成果:根据排查结果出具企业驻场报告并建立环境问    讠

题整改台账 (销 号制度)。

(二 )其他服务

1、 服务内容:

①为开发区提供项目入园、环评和验收相关咨询服务并协调

上级生态环境部门。

②协助开发区应对自治区级及以上的环保督察、应急检查和

各类环保专项检查,响应时间不超过 2小时。

③协助开发区开展突发环境事件应急演练及演练宣传工作并

提供相应的人员、设各及车辆等,每年不低于 1次 。

2、 服务成果:按照服务内容要求,提供相关咨询服务的书面

建议。

二、环保政策解读和培训

聘请相关专家,为开发区相关职能部门的管理人员、企业管

理人员就国家或者地方发布的生态环境相关法律、政策和排放标

准进行培训;另 外包含但不限于:企业废气、废水防治技术;排

污许可证申请、核发及年报编制;危、固废规范化管理;典型违

法案例及问题解析;管理人员在岗培训;环保税核算及减免;企

业环境应急处置措施及响应。针对管理人员的疑惑进行现场解答 ,

每年进行不低于 2次培训,每次不低于 8个学时。

三、污染防治工作

根据开发区现状、协助制定开发区污染防治方案及相关工作

等。根据开发区工作需要随时提供环保技术咨询服务,如遇突发

事件,协助邀请相关领域专家到达现场,进行指导。

1.对 危险废物产生和利用单位开展规范化考核评估 (按 市局

要求的频次开展),涉及到危险废物和固废方面的各种专项排查

整改、资料整理及台账建立 ;

2.对土壤和地下水重点监管单位监测结果异常的情况、隐患

排查结论进行初步分析论证,给出书面指导建议 ;

3.对开发区涉及使用放射源的企业按要求进行检查 ;

4.按照国务院 《空气质量持续改善行动计划》、生态环境部

等 15部 委 《深入打好重污染天气消除、臭氧污染防治和柴油货

车污染治理攻坚战行动方案》、自治区人民政府 《空气质量持续

改善行动实施方案》,聚焦重点区域、重点时段、重点行业,以     热

及空气质量排名情况,督促企业落实治污主体责任,推动开发区    i
完成年度空气质量改善目标任务,防止重污染天气的产生,协助

′

制定相关的污染防治计划、制度、措施。               f.
∴。

5.协 助开发区完成污染源在线监控企业 自动监控设各的建    勹

设、联网、运行、维护及数据核查工作 ;

四、开发区空气自动站运维

负责 1年开发区空气自动站运维,包括空气质量自动站内所

有监测仪器、气象仪器、质控设各、数据采集与传输设各、辅助

设各、防雷等基础设施的日常维护、维修、检修及检定等工作 ,

、

并负担相应费用,如使用年限 3年 (含 )内 设各的部件更换费用全    |
部由运维单位承担,使用年限 3年 以上设各的部件更换费用,5000    '

“

元 (含 )以 下的,由 运维单位承担,同 时负责自动监测数据审核和    冖

氵   处理维护工作,确保各项监测仪器正常稳定运行并与生态环境主    1

管部门联网上传有效数据。需具有空气质量自动监测站运维资质

和运维人员上岗证明。

五、重点监管单位抽查抽测

在实施服务期间,根据环境管理制度、环境管理措施、企业

巡查结果等反馈问题结合实际情况,开展不低于 10%重 点监管单

位的抽查监测工作。

六、企业环保预督察

根据国家及自治区督查文件要求,组织专家开展环保预督查 ,

提早发现环境问题及环境风险,按照国家专项督查的要求,对企

业进行预查,出 具调查报告及整改意见。

第二条 月艮务地点及时限

1。 服务地点:鄂尔多斯达拉特经济开发区

2,服务时限:自 合同签订之日起 3年 (合 同需每年签订一次 )

l。 甲方责任

为保证项目顺利推进工作,甲 方应当向乙方提供下列工作条

件和协作事项 :

(1)协助乙方工作人员进行现场调研、踏勘工作,提供与本

服务有关的支持性文件、项目技术资料,给予服务过程中有关事

项的组织协调和人力支持 ;

(2)甲 方应尊重乙方根据国家、行业、地方标准规定进行的

技术服务工作,不应提出与国家、行业、地方标准、规定相抵触

的要求 ;

(3)甲 方按本合同规定的时限及时支付乙方技术服务费用。

2.乙 方责任

为保证项目顺利推进工作,乙 方应当满足下列事项 :

(1)乙方按本合同规定的时限及时提供工作成果,成果资料

需符合国家、地方政府环保法律法规及标准要求;对不符合相关

标准的工作成果,乙方应负责修改完善。

(2)乙 方工作人员遵守甲方日常工作指派,协助开发区完成

第三条 双方责任

相关工作任务。

(3)进行调查等工作时听从甲方工作人员指引或安排,如不
q

听从安排及不遵守相关安全管理规定及操作规范,出 现安全事故
∫

后果乙方自负。

第四条 价款及支付方式
刂

1.合 同费用:本合同总费用为人民币玖拾陆万元整 (小写 :

Y960000元 ),其 中不含税价为 905660.38元 ,税金为

54339.62元 (税 率为 GO/0)。

上述费用包括乙方人员需完成本合同全部的排查及差旅费用,如 出现双

方未确认的费用,需另行约定。

2,支付方式 :

l、 据实结算,按照乙方完成的工作量支付对应费用 (详见服     ‘

务项目清单)。 乙方在甲方每次支付前应出具等额增值税普通发    i
票及其他报账所需资料,未及时提供的,甲 方支付合同费用的期    ;

‘
∷   限相应顺延。                            丿

∶    3、 付款方式:曰转账曰汇款□银行承兑汇票□其他 ,

乙方收款信息如下 :

户名:鄂尔多斯市环保投资有限公司

贝长乓升: 1524559钅9603

开户行:中 国银行股份有限公司鄂尔多斯市康巴什支行

上述信息如有变更应于变更前 7日 书面通知甲方,未履行通知

义务的,甲 方不承担因此导致的延迟、错误支付等违约责任。收

款方不得委托他人代收,否则视为转包,承担违约责任。

因甲方属于财政拨款单位,具体到账时间以实际拨款到位时间

为准,因 财政拨款迟延导致的甲方付款迟延不视为甲方逾期付款 ,

甲方不承担逾期付款责任。

第五条 保密条款

1.任何一方对于因签署或履行本合同而了解或接触到的对方

的机密资料和信息 (下称
“
保密信息

”,包括但不限于商业秘密、

技术资料、图纸、数据、以及与业务有关的客户的信息及其他信

息等)除非有明显的证据证明该等信息属于公知信息,均有保密

义务;非经对方书面同意,任何一方不得向第三方泄露、给予或

转让该等保密信患。

2.如 对方提出要求,任何一方均应将载有对方保密信息的任

何文件、资料或软件;按对方要求归还对方,或予以销毁,或进

行其他处置,并且不得继续使用这些保密信息。

3,任何一方泄密导致合同另一方遭受损失的,泄密方应向合

同另一方支付本合同约定总金额 1』的违约金,违约金不足以赔

偿合同另一方损失的,应按合同对方的实际损失赔偿。

4.在本合同终止之后,各方在本条约定项下的义务并不随之

终止,各方仍需遵守本合同之保密条款,履行其所承诺的保密义

务,直到另一方同意其解除此项义务,或事实上不会因违反本合

同的保密条款而给另一方造成任何形式的损害时为止。

第六条 合同的变更和解除

1.本合同签订后,经双方当事人协商一致,可 以对本合同有

关条款进行变更、补充,也可以解除合同,但应另行签订变更协

议。

、

2.合 同履行期间,若 出现甲乙双方无法预见或控制原因,如

自然灾害、疫情、政府行为等不可抗力,发生不可抗力一方应及

时通知另一方,双方应友好协商解决。不可抗力持续 ⒛  日以上

并导致本合同无法继续履行的,任何一方可单方解除合同,互不

承担违约责任。

第七条 违约责任

1.甲 方违约责任

(1)未按照约定提供相关资料及工作条件,导致乙方无法继

续开展工作的,乙 方有权解除合同,甲 乙双方按照乙方实际完成

的工作量进行结算,逾期未支付的违约金按未支付费用金额万分

之三/日 进行赔偿。

(2)甲 方未按照合同约定及时支付乙方相关费用的,乙 方有

权暂停相关工作,逾期未支付的违约金按未支付金额万分之三/

日进行赔偿。

2.乙 方责任

(1)乙 方未按合同约定开展环保管家服务,或提供的服务不

符合本合同约定、甲方意见及相关规定的,甲 方有权解除合同,

甲乙双方按乙方实际完成的工作量进行结算。甲方已经支付费用

的,30日 内全部返还,逾期未返还的违约金按未返回用金额万分

之三/日 进行赔偿;未支付的费用不予支付。

(2)乙 方技术服务工作成果逾期 60~日 内未交付的,甲 方有

权要求乙方退还已支付相关费用,每拖延 1日 违约金按相关已支

付金额万分之三/日 进行赔偿。

\
爿

芽

汁

嚣

丶
J
/

(3)乙 方在服务过程中对甲方提出的整改意见未完成整改或

提交服务成果经验收不合格或其他情形致甲方合同目的无法实现

的,甲 方有权单方解除合同,乙 方应返还甲方已支付合同价款并

自行承担合同总价款 10%的违约金。

3.本协议签订后,甲 乙双方均应按合同约定履行义务,如有

一方未按合同约定履行义务的,视为违约,违约方应向守约方支

付合同总价款 10%的违约金,并赔偿对守约方造成的损失,同 时

守约方有权决定是否解除合同。

4.如 乙方未按合同约定履行当年度的服务内容的,或服务质

量不合格的,甲 方有权不予签订下一年度的服务合同。

第八条:争议解决办法

双方因履行本合同而发生的争议,应协商、调解解决。协商、

调解不成的,确定按以下第三种方式处理 :

1.提交鄂尔多斯仲裁委员会仲裁 ;

2.依法向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

第九条∶其他事项

1,未尽事宜,甲 乙双方协商解决,双方对合同条款变更、补

充时须另行签补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力。

2.本合同一式 陆 份,甲 方执叁份,乙方执叁份,具有同等

法律效力。

3.本合同经双方法定代表人或委托代理人签字盖章并加盖

公章后生效,如委托代理人签字的,签字时均已经获得各 自的合

法委托,从签字之 日起,双方均认可其为合法委托代理人且具有

本协议的签署权。

4.本合同预留的双方地址及联系人,是能够收到对方各类文

书,包括法律文书的法定地址和联系人。任何一方变更地址和联

系人,都应当书面通知对方,否则,一方以特快专递方式向对方

按照该地址和联系人发送的任何文件,包括各类法律文件,从该

文件交邮后第五 日,视为对方已经收到

委托方 (公章): 受托方 (公章):

法定代表人 (委托代理人)

签字: I`。 lr,I

技术经纪人:王嘉繁 152728199203150069

冫旧s年 刁月 p日    冫历⒖年刁 月 p日

刖
婶

扌
以
迦
甜
谳
巛

郴
酃
剞
鞲
遭
账
羽
骢
驿

扌
以
贤
珀

崾
蜷
迪
萘
块
稀
饷
<
炽

⌒
氓
R
ˇ

捻
硐
邱
肼

O0
00 ⊙

H

巛
紧
蜷
睽

⌒
炯
鞲
巛

叫
胝
卧
雌

邸
蚁
蚁
巛

典
蘩
态
想

坦
剡
鞲
︱

胝
睽
郯
ˇ

廿
'
巛

㈧

廿
\
巛

㈧

哲
巛
账

K

舯
扑
举
剞
鞲
咪

羽

舯
世
联
不
蚺

愁
螺

^
系

熙
嘤
卡

《
辽
嫌
睽

舯
^
耙

︱
钥
︱
辶
'
H
删

^
吓

悱
舯

缁
驯
巛
璎
迭
燃
崾

'
磁

獭
邸
ψ
凶

樱
姐

'
熙

獭
垡
捋
巛
艹
刖
巛
彤
、恻

^
剡

靼
t
划

舯
冒
蚓
t
逦

'
累

胆

抒
w
嘿

樱
粼
缨
迭
涨
妆

'
怼

烬

k

划
'
恻

磴
刚
珈
举
涤

、趔
累
姻
掠

螂
弗
送
涤
遭
爿
鹬
K
凶

囚
玄
⌒搁

巛
祗
赆
汝
锪
划
ˇ
哽
粼
蚁
φ
留

踟
巢
察
累
打
剁
撖
嫘
茁
以

<

刚
狮
女
芯

、邶
遘
畏
本
恻
t
制

岷

<
刚

珈
凶
皿
术

、K
ψ

以
畏
邺
罂

商
奏

°
系
熙
妲
剁
掣
媵
巡
带
畏
眠

督
'
巡

巡
巛
婴
遭
抟
巛
抵
掣
№
筲

诋
画
屦
眠
<
刚

珈
爿
创

、
以
<
刚

鞭
遭
E
稀

湓
潘
以
黑
凶
粼
卡
水

剡
带
贬
邂
送
汝

t

剁
爿
鹬
K
皿

揪
髀
珈
丧
哽

粼
删
凶
皿
督
恭

'
叶

墚
巛
棚

圩
煳
熙
累
烬
联
阡
凶
巛
卡

不
鞠
畏
愁
遘
巛
督
懋
汝

卟

烛 仝 勹

||

斟
胆
m
肾

棘
睽

h
爵

罗

°
凑
O
⒄

t
以

崾
芈
H
谂

睽
稀

珀
<
巛

茹
8
扌

以
崾
涨

抵
芯
t
廿

叫
凶
囡
咪
羽

菸
0
⒄

t
以

典
<
氓

谂
睽
锶

w

姿
8
扌

以
崾
尔
嫡
叵
姻

扌
以

邸
知
典
扑
驿
冒
蚓
愁
嘿

⒄ ∞ ⊙
oa

嘤
米
谂
迪

琪
丧
骢
驿

廿

H

世
H
春

纠

创
颦
遭

u

肼
狮
蚓
叹

恻

菸g
串

g
K
嘤

卡

涨
抵
芯
u
廿

叫
凶

囡
咪
羽

、履
E
以

巽
懋
泺
巛
黢
翥
举

腮

蜷
睽
骢
粼

'
世

澍

'
茭

濯
'
榔

H
<

郴
驿
葵
蚓
账

羽

叶
靶
迦
剁

^
烬

累
剧
丽

K

ψ
缁
紧
胀
娶
胆
蜊
督
举

^
嵌

悱
巛

巛
喇
点

、谂
睽
怒
蜘
长
邢
嗪
着
愁

螺
背
型
眯
雌
芈
H
凶

粼
朱
姆
睽

、舯
世
H
以

巽
Ⅸ
涨
抵
樱
迭
涨
崾

凶
圆
蚁
苹
翥
举

、烬
累
凶
囡
寒
驿

m
吓

谂

睽
粼
w
⌒

伽
U
褶

志
逦
√
Ⅻ
凶
回

⌒扑
驿
冒
蚓
账
胡

逃
K
伽

u
ˇ

世
H
春

蚓
创
犟
窈

u
肼

狮
圳
彤
丶恻
嘤
东

^
球

埏
丶送
冰

您

龊
嘏
E
邶

以
舯
嵘
恕
炯
剩
丬

钥
'
耀

靶
刚
驷
赆

沃
'
则

罪
刚

狮
赆
埒
肆
驿

、
叵
器
谂
瑷
耀
冰
咫

粼
蚁
涨
抵
樱
奎
涨
灯

谂
瞪
憩
w
褶

√
Ⅻ

熹
霹
u
鳞

驷
蚓
彤
、恻

00 寸 uo